ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌

 ┐

 О внесении изменений в Положение о

порядке и условиях предоставления

жилых помещений муниципального жи-

лищного фонда коммерческого исполь-

зования по договору найма, утверж-

денное постановлением городской Ду-

мы города Нижнего Новгорода от

24.06.2009 № 78

Руководствуясь статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления жилых по-

мещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования по

договору найма, утвержденное постановлением городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 24.06.2009 № 78 (с изменениями, внесенными постановле-

ниями городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.10.2009 № 116, от

26.05.2010 № 60, решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от

20.06.2012 № 90, от 24.04.2013 № 57), следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1.7 изложить в следующей редакции:

«2.1.7. Работникам учреждений здравоохранения, которым жилые поме-

щения муниципального жилищного фонда коммерческого использования были

предоставлены до передачи учреждений здравоохранения из муниципальной

собственности города Нижнего Новгорода в государственную собственность

Нижегородской области или до исключения ставок медицинских работников из

штатных расписаний организаций, осуществляющих образовательную деятель-

ность, и введения их в штатные расписания медицинских организаций для

оказания первичной медико-санитарной помощи обучающимся в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин

 22.02.2017

 № 26